ATESJQ O RECEBIMENTO PROT. NJQg
EM  	O r  de  20_2L

rnstrenva Secre

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  c2.0) 5--
DE  J,Ltúri2j_PoR  tirtann). tr-v2
VOTOS CONTRA —

MESA DA C.?,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 869/2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A REFORMA DA QUADRA DE

ESPORTES COM CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS, ALAMBRADO,

ILUMINAÇÃO EM LED, ARQUIBANCADA E COBERTURA NO POVOADO

ARRASTA-PÉ.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2021.

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°

DElliaLULPOR   INIVri.kni‘o
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 870 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A REFORMA DO PSF (POSTO

MÉDICO) NO POVOADO ARRASTA-PÉ.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2021.

t
Gilmárib frares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -

ATESTO O RECEENENTO PROT. N° 08

EM 	 de 202/

Seer .prI frwlrni. .tfl3tjva

APROVADO (A) NA SESSÃO N'
DE jamlákpoR  1,.whirct. :(no
VOTOS CONTRA 	"--

MESA DA C.M./PA

PRE NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 871 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem

respeitosamente perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento

interno desta casa, requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de

Infraestrutura, Senhor Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A

URBANIZAÇÃO COM CICLOVIA, PISTA PARA CAMINHADA E

ILUMINAÇÃO EM LED, ÀS MARGENS DA BA-210, PARTINDO DA PRAÇA

SAGRADA FAMÍLIA ATÉ O POSTO DA POLICIA RODOVIÁRIA FEDERAL

(PRF) NO COMPLEXO DE BAIRROS TANCREDO NEVES.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2021.

Gilmári Soares Silva

(Gilmario Marinho)

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.WM.5 \
EM  ia,  OS'  de 20_2t

SeCrf:.:er o-e

	00000001
	00000002
	00000003